
  

 

 

 

Београд, Булевар краља Александра 282 www.putevi-srbije.rs 

На основу члана 57. став 1. и 2. Закона о јавним набавкама                                        

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

 

објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца: Јавно предузеће «Путеви Србије» 

 

Адреса наручиоца: Београд, Булевар краља Александра 282 

 

Интернет страница наручиоца: www.putevi-srbije.rs 

 

Врста наручиоца: јавно предузеће 

 

Предмет јавне набавке: добра – Унапређење система видео надзора (32323500 

Систем за видео надзор) 

 

Уговорена вредност: Уговорену цену чини испорука добара са свим пратећим 

трошковима, франко пословне просторије Наручиоца у Београду по јединичним 

ценама:  

 

Редни 

број 
Назив 

Јединична 

цена Количина Укупно 

 

1. 

 

Фиксна камера 
116.938,00 3 350.814,00 

2. 
Мултидирекциона 

камера 360° 
214.654,00 37 7.942.198,00 

 

3. 

 

PTZ камера 
408.847,00 4 1.635.388,00 

 

4. 

 

SD картице 
8.629,00 44 379.676,00 

5. 
Мрежна опрема -  

(ормар, свич, рутер, wi-

fi јединица) 

54.629,00 44 2.404.556,00 

 

6. 

 

Менаџмент сервер 
556.993,00 1 556.993,00 



  

 

7. 

 

Рекординг сервер 
1.499.252,00 1 1.499.252,00 

 

8. 

 

Мобилни сервер 
333.973,00 1 333.973,00 

 

9. 

 

Контролер видео зида 
395.303,00 1 395.303,00 

10. 

Milestone Corporate – 

базна лиценца, лиценце 

по каналу и interconnect 

лиценце са 

трогодишњим 

одржавањем (према 

спецификацији) 

3.061.428,00 / 3.061.428,00 

11. 

Надоградња на 

Milestone Professional+ и 

лиценце по каналу са 

трогодишњим 

одржавањем (према 

спецификацији) 

2.281.796,00 / 2.281.796,00 

12. 

Монтажа са 

неопходним 

материјалом (паушално 

по локацији) 

71.685,00 44 3.154.140,00 

13. 
Пројекат изведеног 

стања по локацији 
22.302,00 44 981.288,00 

Укупна цена без ПДВ-а: 24.976.805,00 

Износ ПДВ-а: 4.995.361,00 

Укупна цена са ПДВ-ом: 29.972.166,00 

 

 Цене из понуде су фиксне и не могу се мењати 

Критеријум за доделу уговора:  

Додела уговора је извршена применом критеријума „Најнижа укупна понуђена 

цена без ПДВ-а“ 

 

Број примљених понуда:  

Благовремено до дана 28. фебруара 2020. године примљене су понуде од два 

понуђача 



  

Највиша и најнижа понуђена цена:  

Понуда понуђача «ROAMING NETWORKS SECURITY» d.о.о. Београд, је највиша 

понуђена и износи 24.976.805,00 динара без пореза на додату вредност, односно 

29.972.166,00 динара са порезом на додату вредност, а понуда понуђача «DBS 

KONSEL SECURITY SERVICE» d.о.о. Нови Београд, је најнижа понуђена и износи 

23.787.882,00 динара без пореза на додату вредност, односно 28.545.458,40  динара 

са порезом на додату вредност 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Понуда понуђача «ROAMING NETWORKS SECURITY» d.о.о. Београд, је једина 

понуђена, прихватљива и износи 24.976.805,00 динара без пореза на додату 

вредност, односно 29.972.166,00 динара са порезом на додату вредност 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  

Понуђач нема Подизвођача 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  

Одлука о додели уговора је донета дана 25. јуна 2020. године 

 

Датум закључења уговора:  

Уговор је закључен дана 22.07.2020. године 

 

Основни подаци о добављачу:  

«ROAMING NETWORKS SECURITY» d.о.о. Београд, Улица Јужни булевар број 

10, матични број 21378780, ПИБ 110714406, број рачуна 275-0020221762011-49 

отворен код «OTP BANKA SRBIJA» AD Београд, телефон 011/7854-747, који 

заступа директор Давор Рајчић 

 

Период важења уговора:  

Добављач је дужан да испоручи требована добра у року од 120 дана од дана 

обавештења Наручиоца да су стечени услови за реализацију посла 

 

 

 

 


